te. terremotis atq; yectoꝝ copia inundationes aquar; me-
te atq; epidimiā. plia translatoꝝ regnoꝝ. et legū imitatio-
ne seu nonitate sectar; et b; oia fin diuerſa cometarū ma-
gnitudinē figurā colorē mouū locū atq; duratidēz. inde se-
ne. li. naturaliū qōnū duas insulas p̄miciātē cometa sub-
mersas dicit. et vt refert iustin? anno quo miridates nascē-
bat cometā vista est q̄ttuoꝝ horis tāto fulgoꝝ celū repleſ
vt q̄li ardere videret ac sol radii obūbrarenſ. Hic aut mi-
rabilis. 46. āns cū rōanis bella gelit attrōcīa: vt iqt va-
lerī maxim? de studio et idūstria qd; qz solin? autumat li.
suo de mirabilib; mūndū. Quid utra regnāte nerone senis
mēſib; appuit cōeta et idē refert sene. vbi supra. h; qd pe-
tū illis tigib; eē potuit q̄ viue sub dñō tā crioso de q̄ log
Ioā. solobriēſis in policratōde li. tāta mole ipii oēz posuit
ē grauitatē vt p̄biaꝝ p̄ſeqnꝝ q̄li maiestatis igū ūnicā: et no-
biliora ūngentia veritus se cōſiliis subdit histriōnum.

Quarta an inferioris næc cōplexionata virtutē
sine eclipsim cōtra cōtrabant er plāctis an ex pri-
mis gnāntib⁹. Si ex plāctis an scōz nēcitatē an
scōz euētū. Si vo ex gnāntib⁹ cū vnū gnāntū sit
albū ⁊ aliō nigz q̄re gnātu er his albū ⁊ nigz nō
c: ⁊ q̄re gnātu qñz in extremitatib⁹ assimilat patri:
in ceteris p̄tūrītī: qñz neutri generantum.

Quarta an nature inferioris. Hec est quarta quoniam secunda pars semicirculi qui est anpleriorata. s. oia ipsa genata inferioris nam. s. elementorum habet virtutem. i. erit in fine eclipsi. i. defectum ex planetis. i. et in stellis celestibus an ex primis generatibus. i. paratibus. quod si ex planetis aut hoc est necessitate aut saltem in euentu. i. a casu. si vero ex genitibus. cum unum genitum aliqui sit albus aliudque nigra et eadem que generatur assimilat quod est albus et nigra. et similiter si sic. que generatur assimilat quod est extremitatis super corporis. ut in aliis perdidit et reliquo si multo quod est seru per se in ceteris mundis assimilat parturientem quod vero neutri genitum subaudiat assimilat. p. absolute libet quod est atque quodlibet per se advenit deus est qui in rebus est ipse genitum atque producens libet esse triples assignandus est formalis principium. s. ipsius principium primum et principale quod est ipsa causa reges moderatas atque ordinata ipsa scimus secundas ut aperte simus. Boe. in. 3. li. de' solariis metra nono servit cui dicitur. O quam perpetua mundi ratione gubernas. Terraz celique te. Ab hoc quod est principio dependet celum et tota natura. s. in aliis. atque ab eo cunctis derivantur et cetera et vivere. his tamen claris vero obsecuti. Est et aliud principium infinitale. vix ipsa corpora celestia per quod est de optimo per se solam cuncta disponat vii sacrae statutae auctoritas. s. quam ad executionem inferiora per superiora dispusat. quia de re dicta est primo in theoreto. quod est istud mundum inferius et ceterum superius latitudinibus. ut tota eius virtus in de gubernet. Est et tertius rex principium quod semelariuntur dico hoc atque principium virtus est in aliis. semel plures sicut in artificiato artifex. et vocat hec a gaudiosa pbris virtus formativa. a gaudiosa distinctiva. a gaudiosa ymagno mundi. hec atque tria principia sic se habent in aliis p. dividit ut inferiores per superiorum influent et non convertit. que tamen hic sufficit dicendum est quod oia est genita virtus ipsa productum atque eclipsim sumunt ab ipso principio semelario veluti principio quod est immediate moto ab inferiis celestibus corpori mutu ac voluntate cœi pie. neque tamen nisi ipsa causa sic disponerit sed quodammodo coacta necessitate fieri estimatur. quoniam ipressidet causam naturalis in effectibus summa recipientium modum recipiunt. inferiores at sunt fluvialibus. et non sibi eodem modo se habent per ipsas manus quae est in potentia ad plures formas et hoc est ut refert Albertus primo mineralium quod est plato voluit cui dicit formas ipsas summa merita materie recipi. et hinc protome in alarba. effectus stellarum certos et diversos esse. quae inferioribus in stellis pueniunt per alios et per accensos per aliud quae virtutes elementares quae per se informantur per accensos quoniam non pueniunt ad inferiores nisi per se vel quod est per se et incertas dispositiones. et idem protole. in quadruplicite. Rursus nec est in re debemus quod superiora proceduntur. et certe in aliis dispositio-